
Soester Allerheiligenkirmes Fahrplan 6. bis 10. November 2024

R54 Neheim - Niederense - Brüdertor / Hammer Weg

Mi - Fr Mi - Fr Mi - Fr Fr, Sa

Neheim, Busbahnhof 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 18:45 19:45
Neheim, Moosfelder Ring 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 18:49 19:49
Niederense, Steetsberg 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 18:52 19:52
Niederense, Wendeplatz 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 18:54 19:54
Niederense, Ensestraße 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 alle 18:56 19:56
Niederense, Haarweg 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 18:58 19:58
Oberense 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 60 19:01 20:01
Volbringen 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 Min. 19:03 20:03
Bilme 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 19:04 20:04
Sieveringen 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 19:06 20:06
Ostönner Kleinbahnhof 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 19:09 20:09
Brüdertor / Hammer Weg 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 19:37 20:37

Neheim, Busbahnhof 10:45 11:45 12:45 14:45 16:45 18:45
Neheim, Moosfelder Ring 10:49 11:49 12:49 14:49 16:49 18:49
Niederense, Steetsberg 10:52 11:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Niederense, Wendeplatz 10:54 11:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Niederense, Ensestraße 10:56 11:56 12:56 14:56 16:56 18:56
Niederense, Haarweg 10:58 11:58 12:58 14:58 16:58 18:58
Oberense 11:01 12:01 13:01 15:01 17:01 19:01
Volbringen 11:03 12:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Bilme 11:04 12:04 13:04 15:04 17:04 19:04
Sieveringen 11:06 12:06 13:06 15:06 17:06 19:06
Ostönner Kleinbahnhof 11:09 12:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Brüdertor / Hammer Weg 11:37 12:37 13:37 15:37 17:37 19:37

Sonntag

Mittwoch - Samstag



Soester Allerheiligenkirmes Fahrplan 6. bis 10. November 2024

R54 Brüdertor / Hammer Weg - Niederense - Neheim

Fr, Sa Fr, Sa

Brüdertor / Hammer Weg 14:45 18:45 19:45 00:45 01:45 02:15
Ostönner Kleinbahnhof 15:06 19:06 20:06 01:06 02:06 02:36
Sieveringen 15:21 19:21 20:08 01:08 02:08 02:38
Bilme 15:23 19:23 20:10 01:10 02:10 02:40
Volbringen 15:24 alle 19:24 20:11 alle 11:11 02:11 02:41
Oberense 15:26 60 19:26 20:13 60 01:13 02:13 02:43
Niederense, Haarweg 15:29 19:29 20:16 01:16 02:16 02:46
Niederense, Ensestraße 15:31 Min. 19:31 20:18 Min. 01:18 02:18 02:48
Niederense, Wendeplatz 15:33 19:33 20:20 01:20 02:20 02:50
Niederense, Steetsberg 15:34 19:34 20:21 01:21 02:21 02:51
Neheim, Moosfelder Ring 15:37 19:37 20:24 01:24 02:24 02:54
Neheim, Busbahnhof 15:42 19:42 20:29 01:29 02:29 02:59

Brüdertor / Hammer Weg 14:45 17:45 18:45 22:45
Ostönner Kleinbahnhof 15:06 18:06 19:06 23:06
Sieveringen 15:21 18:21 19:08 23:08
Bilme 15:23 18:23 19:10 23:10
Volbringen 15:24 alle 18:24 19:11 alle 23:11
Oberense 15:26 60 18:26 19:13 60 23:13
Niederense, Haarweg 15:29 18:29 19:16 23:16
Niederense, Ensestraße 15:31 Min. 18:31 19:18 Min. 23:18
Niederense, Wendeplatz 15:33 18:33 19:20 23:20
Niederense, Steetsberg 15:34 18:34 19:21 23:21
Neheim, Moosfelder Ring 15:37 18:37 19:24 23:24
Neheim, Busbahnhof 15:42 18:42 19:29 23:29

Rückfahrt mit Linie C5. Fahrplanauszug.

Sonntag

Mittwoch - Samstag


	R54_2024

